direta  atraves  de  Contrato  firmado  fom  outra  prefeitura,  Radar  TCE-MT  e  notas  fiscais
emitidas pela Favorita. A equipe de licitagao esta ciente dos pregos de mercado para os bens
que serao adquiridos.  0  resultado da cotagao e o valor m6dio de  R$  8.200,00  (oito mil e
duzentos reais).

No Mapa de Pregos a administragao exp6e a razao econ6mica da escolha:

"A  empresa  foi  selecionada  com  base  no  principio  da  economicidade,  por

apresentar a  melhor proposta de  preap (coerente com  a praticada  no mercado)  pelo seu